
Lešticí stroje
BDP 50/1500C anthr.

Ultra-High-Speed stroj BDP 50/1500 C dosahuje až o 30 % vyšší produktivitu než běžné vysokorychlostní
stroje při leštění hladkých lesklých podlah.

Vybavení:
• Unašeč padů s centrálním

zámkem
• Odsávání prachu
• Síťový provoz

Objednací číslo: 1.291-141.0

Technické údaje
Pracovní šířka (mm) 508

Pracovní šířka sání (mm) 560

Pracovní výška (mm) -

Max. plošný výkon (m²/h) 900

Počet otáček kartáčů rpm 1500

Přítlak kartáčů g/cm² 4

Příkon (W) 1100

Příkon, dodatek -

Trakční motor -

Hladina hluku (db(A)) 56

Frekvence Hz 50

Napětí V 240

Hmotnost (kg) 34,5

Rozměry (D x Š x V) (mm) 760x550x1250

Napětí baterií -

Kapacita baterií -



Detaily

Popis
Lešticí stroj BDP 50/1500 C Vás přesvědčí kompaktními rozměry a snadnou manévrovatelností díky
centrálnímu stupni snížení tlaku. Vysoké otáčky 1500 ot./min jsou zárukou vynikajících výsledků leštění.
Jednoduché prvky obsluhy zajišťují intuitivní ovládání. Zástěrka zabraňuje zvíření prachu. Tento prach se
akumuluje pasivním odsáváním v cca 1 litru velkém filtračním sáčku, který lze znovu použít. Stroj je
neutrální z hlediska vlastních pohybů a umožňuje důslednou jízdu vpředu - pro maximální produktivitu.
Nastavitelné držadlo garantuje komfortní pracovní výšku a lze ho pro skladování úsporné namísto sklopit.
Spouštěcí páka zamezuje neúmyslnému startu a zastaví zařízení, jakmile páku uvolníte. Pružně uložený
hnací kotouč se automaticky nastaví podle podtlaku a zajišťuje tak optimální přítlak. Nástavbová sada
Spray Cleaning se postará o to, že se čisticí prostředek nastříká pouze tam, kde je třeba.místo sklopit.
Spouštěcí páka zamezuje neúmyslnému startu a zastaví zařízení, jakmile páku uvolníte. Pružně uložený
hnací kotouč se automaticky nastaví podle podtlaku a zajišťuje tak optimální přítlak. Nástavbová sada
Spray Cleaning se postará o to, že se čisticí prostředek nastříká pouze tam, kde je třeba.místo sklopit.
Spouštěcí páka zamezuje neúmyslnému startu a zastaví zařízení, jakmile páku uvolníte. Pružně uložený
hnací kotouč se automaticky nastaví podle podtlaku a zajišťuje tak optimální přítlak. Nástavbová sada
Spray Cleaning se postará o to, že se čisticí prostředek nastříká pouze tam, kde je třeba.

Vybavení a užitek
Integrované odsávání prachu
Zástěrka se stará o to, aby prach z leštění zůstával v prostoru pod strojem. Tento prach se následně
kumuluje pomocí pasivního odsávání v nádobě na prach, čímž se snižuje prašnost při leštění.

Nashromážděný prach lze snadno vyprázdnit, filtrační sáček lze použít opakovaně.

Automatický přítlak
Hnací kotouč je pružně uložený. Přítlak se reguluje automaticky a zajišťuje tak rovnoměrný výsledek
leštění.

Lešticí pad doléhá svou celou plochou a sleduje případné nerovnosti podlahy.

Vysoká rychlost leštění
1500 ot./min zajistí rychle dobrý výsledek leštění.

Integrované odsávání prachu
Zástěrka se stará o to, aby prach z leštění zůstával v prostoru pod strojem. Tento prach se následně
kumuluje pomocí pasivního odsávání v nádobě na prach, čímž se snižuje prašnost při leštění.

Nashromážděný prach lze snadno vyprázdnit, filtrační sáček lze použít opakovaně.

Integrovaný pojezd
Stálá stopa - bez "vyjíždění" doprava nebo doleva - snadná manipulace.

Kompaktní
Kompaktní BDP 50/1500 C je mimořádně obratný.

Motor s řemenovým pohonem
Velmi tichý.

Napájení kabelem
Dlouhé/ nepřerušované pracovní intervaly

Hnací kotouč padů s centerlock
Bezpečné a středové upevnění padu.

Středové vodicí kolo
Pro práci při krajích - i směrem vpřed.



Volitelné příslušenství

Diamantpads

Objednací číslo 6.371-260.0

Objednací číslo 6.371-261.0

Objednací číslo 6.371-240.0

Ostatní
Nástřiková láhev s pumpičkou 1l
Nástřiková láhev, včetně pumpičky a tlakového zásobníku umožňuje komfortní a
rovnoměrný postřik při čištění nebo krystalizaci, objem 1 l.
Objednací číslo 6.394-409.0

Předstříkací zařízení
Pro pohodlné nanášení čisticího prostředku.
Objednací číslo 6.670-020.0

Pady
Pady, červené, 508 mm
měkký červený, 480 mm
Objednací číslo 6.369-079.0

Lešticí pad béžový 508 mm
Velmi měkký, s přírodními štětinami, pro leštění. Odstraňuje také velmi dobře
stopy po obuvi.
Objednací číslo 6.371-146.0



Pady
Lešticí pad
5 lešticích padů, měkké, béžová, s lehkým zrněním. Průměr 508 mm. Pro leštění
podlah.
Objednací číslo 6.369-468.0

Polierpad weiss D508
Objednací číslo 6.371-320.0


